Заведующему  МБДОУ

 д/с №36 «Василек» Рябковой Т.С.

МО город-курорт Геленджик

от ________________________________

________________________________

Заявление-согласие

субъекта на обработку его персональных данных

Я, ______________________________________________________________________,

паспорт серии _______________, номер __________, выдан ____________________________

"__"______________ ______ года, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г.

№ 152-ФЗ "О персональных данных" частью 1 статьи 6 главы 2, даю согласие  МБДОУ д/с

№ 36 «Василек»,  расположенному по адресу: 353480,                г. Геленджик, с. Кабардинка,

ул. Школьная, 14 , на обработку моих персональных данных, а именно:

  ФИО   Адрес   Образование

  Дата рождения   Паспортные данные 
Гражданство

  Место рождения   Сведения о составе семьи   Профессия

Перечень действий, осуществляемых с персональными данными: сбор,

систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование,

обезличивание, блокирование, уничтожение, размещение на сайте ДОУ, а так же

осуществление иных действий предусмотренным законодательством РФ.

Я проинформирован(а), что МБДОУ д/с № 36 «Василек» будет обрабатывать

персональные данные как неавтоматизированным, так и автоматизированным способом

обработки.

      Согласие вступает в силу  со дня   заполнения настоящего заявления и до окончания

пребывания в МБДОУ д/с № 36 «Василек». В случае неправомерного использования

предоставленных данных настоящее соглашение может быть отозвано мной в письменной

форме.

"___"__________ 20__г.      _____________________
                               (подпись)

	дожн_Рук_орг_дп
	полож_род
	адр_орг